
Especias y Picantes: PIMIENTA NEGRA - LA HUERTA DE INA
 

PIMIENTA NEGRA - LA HUERTA DE INA

  

PIMIENTA NEGRA 50 g 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre el producto 

Descripción 

Información
Tabla Nutricional

Información

PIMIENTA NEGRA EN GRANO 100% NATURAL

Tabla Nutricional

INFORME NUTRICIONAL

Tamaño por porción

Porciones por envase

-

50g

                       1 / 2

https://camari.org/images/stories/virtuemart/product/b2i001.png
https://camari.org/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=257&virtuemart_category_id=10&tmpl=component


Especias y Picantes: PIMIENTA NEGRA - LA HUERTA DE INA
 

Energía (calorías) por porción

Energía de grasas (calorías de grasa)

280kcal

-

% de valor diario*

Grasa total

Colesterol

3.3g

0mg

0%

0%

Sodio

Carbohidratos totales

Fibra dietética

Azúcares

Proteína

Vitamina A

Vitamina C

Vitamina B12

Vitamina B3

Calcio

Hierro

44mg

38.31g

26.5g

38.3g

10.9g

19.17ug

0mg

0ug

1.1mg

430mg

11.2mg

0%

0%

0%

-

2%

0%

0%

0%

1%

*Porcentaje de valores diarias basados en una dieta de 2000 calorías.

INGREDIENTES: Pimienta negra.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

