PIMIENTA NEGRA - LA HUERTA DE INA





PIMIENTA NEGRA 50 g

Calificación: Sin calificación

Precio

Haga una pregunta sobre el producto

Descripción

- Información
- Tabla Nutricional

Información

PIMIENTA NEGRA EN GRANO 100% NATURAL

Tabla Nutricional

INFORME NUTRICIONAL

Tamaño por porción

Porciones por envase 50g

1 / 2

Energía (calorías) por porción 280kcal

Energía de grasas (calorías de grasa) -

% de valor diario*

Grasa total	3.3g	0%
Colesterol	0mg	0%
Sodio	44mg	0%
Carbohidratos totales	38.31g	0%
Fibra dietética	26.5g	0%
Azúcares	38.3g	-
Proteína	10.9g	2%
Vitamina A	19.17ug	0%
Vitamina C	0mg	0%
Vitamina B12	0ug	0%
Vitamina B3	1.1mg	1%
Calcio	430mg	
Hierro	11.2mg	

^{*}Porcentaje de valores diarias basados en una dieta de 2000 calorías.

INGREDIENTES: Pimienta negra.